[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 065/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM PROCEDIDOS OS SERVIÇOS DE REFORMA NO PRÉDIO DA CRECHE DO BAIRRO SÃO BENEDITO.

J U S T I F I C A T I V A

Há muito tempo desativada, aquela creche sendo de suma importância capital para os bairros Cohab, São Benedito e Conceição, merece reforma com urgência para atender a comunidade que ao possui outra creche para usufruir desse beneficio.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 1995.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br